SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

COMUNICADO
EDITAL 206/2018

Em virtude do Despacho Decisório enviado pelo Reitor,
considera-se anulado os sorteios e as provas didáticas
realizadas nos dias 11, 12 e 13 de janeiro de 2019,
sendo necessário a realização de nova prova didática,
mediante novo cronograma a ser divulgado em breve.

1. ATENÇÃO: Na data indicada do sorteio, todos/as
os/as candidatos/as aprovadas na prova escrita
deverão estar presentes, no local indicado, para o
sorteio de ordem de apresentação, e posteriormente
ao sorteio de ponto da prova didática.

Atenciosamente,

Profª Esp. Janine Cecília Gonçalves Peixoto

Presidente da Comissão Julgadora
PORTARIA SEI DIRESEBA Nº 87, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018